Normbergenses burgravii.

1353. Foedus burgravium N. cum Carolo rege.
—66. Litterae obligatoriae Friderici et Alberti.
—68. Pacta sponsalia.

Olomucensis episcopus.

1323. Privilegiorum per Johannem regem confirmatio.
—42. Eorundem privilegiorum per Carolum march. confirmatio.

1348. Episcopus in feudum coronae institutio.
—53. Privilegiorum renovatio.
—65. Episcopus efficitur comes cappellae regalis Boemiae.

Opavia (ducatu).

1306. Privilegia civitatum Opaviae, Lubšic, Jegerdorf et Froudintal.
—11. Oppignoratio. — Homagium regi Joanni.
—18. Ducatus Nicolao duci denuo in feudum conceditur. — Promissiones baronibus et nobilibus. — Confirmatio privilegiorum.
—23. Berna.
—28. Nicolai ducis fidejussio in favorem Henrici olim regis.
—37. Separatio districtus Prudniensis.
— Nicolao duci ducatus Ratiboriae conceditur.
— Nicolaus in ducatu Ratiboriae defendendus.
—39. Libertates. — Zukmantel cum Edelstein.
— Ducatus Ratibor. cum Opaviensi jungitur.
—42. Feudum perpetuum.
—48. De marchionatu Moraviae, episcopatu Olomuc. et ducatu Opaviensi ordinatio.
—49. Collatio Moraviae, ducatu Opaviensi excepto.
—61. Nicolaus dux recipit castrum Edelstein cum oppido Zukmantel.
—66. Concessio ducatus Johanni duci per Carolum — per Wenceslaum.
— Investitio ducis Joannis de ducatu Ratiborensi.

Plavno.

1327. Translatio castri Voigtsberg in Henricum seniore. — Declaratio dominorum de Pl. — Infeudatio.
- 49. Petitio in causa castri Voigtsberg.
- 56. Plavno feudum perpetuum.
- 59. Henricus de Pl. renuntiat juri suo hereditario.

Plock (vide Mazovia).

Poloniae regnum.

1329. Ducatus Mazoviae et Plock feudum B.
- 35. Restitutio terrae Dobrinensis. — Conventio inter Kazimirum P. regem et Carolum marchionem.
- Legati Kazimiri testantur Joannem necnon Carolum renuntiassse omni juri ac titulo regni P.
- Kazimirus rex obligat se Joanni pro XX mill. sex. gr. Prag.
- Kazimirus de pace cum Joanne servanda.
- Ungariae rex testatur renuntiationem Poloniae.
- 37. Concordia regum super controversiis.
- 39. Kazimirus rex renuntiat omni juri suo in principatibus Sleziae.
- 41. Renovatio foederis inter Kazimirum et Joannem reges ac Carolum march.
- Foedus Kazimiri cum Carolo roboratur.
- 42. Litterae Kazimiri super obligatione quatuor civitatum.
- 43. Debitum Caroli march.

1348. Renovatio concordiae inter Kazimirum et Carolum.
- 53. Erga extraditionem ducatus Ploczensis et terrae Mazoviae rex Poloniae regi B. confert oppida Byczin et Kruzburg, regemque Carolum et ducem Bolconem Svidnicensem a debitis absolvit.
- 56. Foederis inter Kazimirum et Carolum a. 1348 initi renovatio.
- Kazimirus rex renuntiat juri suis in duc. Svidnic. et Jaur.
- Idem renuntiat oppidis Byczin et Kruzburg pro ducatu Plocensi.

Pragensis episcopatus.

1325. Privilegiorum per Joannem confirmatio.
- 41. Caroli . . .
- 44. Ecclesiae Pragensis in metropolitana erectio, nexu cum Moguntia soluto.
- 47. Jus coronationis.
- 52. Privilegiorum per Carolum confirmatio.
- 65. Archiepiscopus legatus S. Apost. per diocesis Pragensem, Ratisbonensem etc. efficitur.

Sleziae ducatus s. principatus.

- Kazimirus Pol. rex renuntiat omnibus juribus suis in ducatibus 1339
- Sleziae ducatus regno et coronae B. junguntur . . . —48
- Litterarum Caroli regis R. ddo. Pragae 1348 confirmatio imperialis —55

| | |
|---|----------|
| Recognitio domini super ducibus Sleziae, exceptis ducibus Svidnic et Jauer . . . | 1358 |
| Enumeratio ducatum Sleziae | —72 |
| Breg , ducatus —39 — feudum perpetuum | —42 |
| Bytom , ducatus | —39, —27 |
| Enuntiatio ducum Sleziae in causa ducatum Bytom. et Cosl. | —55 |
| Falkenberg , ducatus | —39 |
| Bolko vasallus —27, —39, feudum perpetuum | —42 |
| Frankenstein , civ. —37, —43, —48, —51. — Aurifodinae Reichensteinenses | —56 |
| Fürstenberg et Javor. | |
| Henricus dux renuntiat juri suo in terra Budissin in terra Lusatie cum civ. Frankenvurt s. O. | —19 |
| Collatio civ. Gorlic. pro civ. et terr. Glogov. | —37 |
| Resignatio civ. Luban | —37 |
| Promissio de civ. Glogov facta | —37 |
| Unio cum Joanne rege et Carolo march. | —37 |
| Oppignoratio civ. Frankenstein | —37 |
| Obligatio civ. Strelin | —37 |
| Receptio castri Soboten | —53 |
| Glogovia , Henricus vasallus | —29 |
| Resignatio successionis | —31 |
| Renuntiatio Stinaviae pro Glogov | —37 |
| Henrici promissio de Glogov | —37 |
| Obligatio feudi | —44 |
| Receptio ducatus Ploczenciae | —51 |
| Gliwic , feudum perpetuum | —42 |
| Javor. | |
| Henricus super venditione civ. et terrae Gorlic. | —29 |
| Notificatio Imperatori | —29 |
| Castrum Kant | —37 |
| Ludovicus marchio Brand. renuntiat juri sui post obitum Henrici de J. sibi competententi | 1355 |
| Kozlô , ducatus | —39 |
| Wladislaus in protectionem recipitur | —27 |
| Feudum perpetuum | —42 |
| Enuntiatio ducum Sleziae | —55 |
| Krosno , ducatus | —39 |
| Legnicensis ducatus | —39 |
| Boleslaus vasallus | —29 |
| Boleslaus, Wencesl. et Ludov. vasalli | —31 |
| Pignora aliquot | —41 |
| Promissio homagii | —41 |
| Obligatio civitatum Namyslov, Crucburg, Byczin et Kunzenstadt | —41 |
| Litterae Kazimiri regis super hac obligatione | —42 |
| Wenceslaus negotiorum gestor apud Carolum march. | —42 |
| Obligatio terrarum in feudum | —43, —45 |
| Confirmatio privilegiorum | —43 |
| Wenceslaus et Ludovicus vasalli | —43 |
| Debitum Caroli march. | —43 |
| Divisio terrarum et earum in feudum receptio | —45 |
| Wenceslai ducis obligatio | —62 |
| Munsterberg. | |
| Bolko vasallus | —36 |
| Exsolutio castri et civ. Richenbach | —37 |
| Juramentum fidelitatis per civitates | —37 |
| Fides Carolo march. servanda | —41 |
| Civitatum Frankenstein et Munsterberg obligatio | —43 |
| Civitates non vendendae | —43 |
| Mon. Henrichow obligatio | —43 |
| Homagium civ. Munsterberg, Frankenstein et Strelin | —43 |

| | | | |
|---------------------------------------|----------|---------------------------------------|------|
| Olešnicensis ducatus | 1399 | Medietatis terrae et civitatis | |
| Conradus vasallus | —29 | post mortem Bolkonis devo- | |
| Contractus super Stinavia | —38 | lutio | 1368 |
| Successio Hedwigis | —38 | Svidnic et Javor ducatus. | |
| Debitum Joannis regis | —38 | Concordiae unio inter Bolconem | |
| Oblatio feudi | —44 | ducem et Carolum regem | —50 |
| Partis mediae civ. Gor ven- | | Ludovicus Ung. rex renuntiat | |
| ditio | —45 | juri suo in ducatibus Sv. | |
| Opolje ducatus | —39 | et J. | —53 |
| Boleslaus vasallus | —27 | Bolconis ducis a solatione debi- | |
| Fendum perpetuum | —42 | torum absolutio | —53 |
| Oswiecim, ducatus | —39 | Bolco terras suas legat Annae | |
| Joannes vasallus | —27, —29 | Caroli regis conjugii | —53 |
| Mazoviae ducatus et Plock | | Attestum civitatum de eodem | —53 |
| dominium | —39 | Reversales de subditis Svidnic. | |
| Promissio homagii Carolo march. | —41 | non alienandis | —56 |
| Ratibor ducatus | —39 | Kazimirus Pol. rex renuntiat | |
| Lesco in protectionem reci- | | juribus suis in duc. Sv. et J. | —56 |
| pitur | —27 | Conventio inter Carolum, Bol- | |
| Traditio ducatus Nicolao Opa- | | conem et Joannem march. M. | —59 |
| viensi | —37 | Bolconis excusatio et subjecti- | |
| Investitio Nicolai ducis Opa- | | onis promissio | —59 |
| viensis | —39 | Conventio cum marchionibus | |
| Investitio Johannis ducis | —66 | Brandenburg super ducati- | |
| Sagan ducatus | —39 | tibus Sv. et J. | —63 |
| Henricus vasallus | —29 | Ottonis marchionis Brañd. | |
| Contractus ducum Sagan. et | | super devolutione ducatus | |
| Olsnitz. super Stinavia | —38 | Sv. et J. declaratio | —64 |
| Debitum Joannis regis | —38 | Jus duci Svid. in marchia | |
| Stinavia ducatus | —39 | Lusic. reservatur | —67 |
| Joannes vasallus | —27 | Devolutio ducatus Sv. et J. | —68 |
| Resignat jus successionis in | | Litterae ducatum Sv. et J. | |
| territorio Glogov | —31 | post obitum ducis Bolconis | |
| Conventio de subjectione | —35 | spectantes | —69 |
| Renuntiatio Joannis pro Glogov | —36 | Promissio de ducatibus Sv. et | |
| Venditio castri et civ. Gor | —37 | J. a corona nunquam segre- | |
| Contractus ducum de Sagan | | gandis | —69 |
| et Olsnitz super Stinavia | —38 | Vratislav civitas acquiritur, | —27 |
| Homagii promissio | —41 | a corona nunquam alie- | |
| Civitatis et castri Gor obligatio | —42 | nauda | —27 |
| Oppidi Bolkonis exolutio | —42 | Privilegiorum confirmatio | —45 |
| Johannis ducis ad tempora | | Homagium | —51 |
| vitae investitio | —47 | Promissio civibus facta | —52 |

Vratislav. terra a corona non alienanda 1327
 Preclai episc. attestum super donatione terrae seu ducatus Wratisl. per Henricum VI. facta —67
Vratislav. episcopatus.
 Rex B. patronus immediatus —42
 Privilegiorum confirmatio —42,—45
 Grotkow feudum —44,—55,—58
 Nisae civitatis obligatio . . . —51
 Marchionis Joannis in regem receptio eventualis . . —59
 Episcopus renuntiat iuribus suis in ducatu Vratislav . . —67
Tessin, ducatus —39
Kazimirus vasallus —27
Feudum perpetuum —42
Installatio ducis Premyslai . . —66

Sulczbach.

1355. Bulla aurea de incorporatione munitionum, castrorum, oppidorum et terrarum Sulczbach.
 — Enuntiationes et attestata Ludovici marchionis Brand., Stephani comitis et Rudolphi ducis.
 —56. Principes electores denuo consentiunt incorporationi castrorum et oppidorum in Bavaria acquisitarum.

Thuringiae lantgraviatus.

1332. Pactum militare cum lantgravio Thuringensi.
 —48. Unio lantgraviorum cum Carolo contra Bavariae duces.
 — Litterae Caroli super hac unione.
 — Unio perpetuae amicitiae cum Carolo rege B., marchione Moraviae, eorumque posteris.

1350. Unio cum Carolo rege B. Joanne marchione et Wenceslao.
 —58. Promissiones Carolo regi et Joanni march. factae.
 —68. Foedus cum Friderico lantgravio.
 —72. Conventio.

Ungariae regnum.

1323. Pax et unio inter Joannem regem B., Carolum regem Ung. et duces Austriae.
 —27. Unio inter Joannem regem B. et P. et Carolum regem Ung.
 —35. Confoederatio inter Carolum regem Ung., Joannem regem B. atque Carolum march.
 —36. Unio inter regem Ung., regem Boemiae, duces Austriae, marchionem Moraviae et Joannem comitem Tyrol.
 —38. Transactio nuptialis.
 — Foedus Caroli regis cum Carolo march.
 —42. Promissio Ludovici de pactis servandis.
 —53. Ludovicus rex renuntiat juri suo in ducatibus Svidnic. et Jaur.
 — Erga extraditionem ducatus Ploczensis et terrae Mazovia rex Ung. nomine regis Pol. confert oppida Byczin et Kreuzberg.
 —53. Foedus Ludovici regis cum regibus B.
 —72. Ludovicus rex una cum conjugue sua renuntiant omnibus iuribus suis in terris coronae B.

Civitates, castra, oppida, municipia, monasteria,
territoria.

| | |
|-------------------------------|-------------------------------|
| Adelburg 1335, —38—41—62 | Falknov 1339 |
| Alkesleben —25 | Fridingen —72 |
| Allen —60 | Fridland —16, —57 |
| Ardek —58 | — —56, —61 |
| Arnow —16 | Forstemberg —70 |
| Arnstein —61 | Frankenberg —62 |
| Auerbach —58 | Freudenberg —56 |
| Babenhausen —72 | Frowdintal —06, —11 |
| Baldenek —41—61 | Frunesreut —70 |
| Barchem —74 | Fünfhunden(Pétipsy)—32,—51 |
| Bergen . . . —56, —59, —60 | Gans, uf der —41 |
| Berkow —27 | Geilmsheim —67 |
| Bielina —27 | Gerow —58, —71 |
| Bietow —42, —62 | Giebelsburg —62 |
| Bischofswörd —56 | Golsin —72 |
| Blankenburg —71 | Graczen —62 |
| Bolenow —56 | Gradišć —16 |
| Boleslavia minor (junior) —18 | Graefenberg —71 |
| Borsenstein —52 | Greiffenberg —36 |
| Breitenstein —71 | Guczenburg —60 |
| Budyně —21 | Hammerstein —57 |
| Burghardsdorf —59 | Haydek —60 |
| Burgstadtl —58 | Hassistein —51, —67 |
| Cella S. Mariae —48 | Hausenfeld —61 |
| Dittersdorf —57 | Helfenberg —54 |
| Donín —41 | Henrichow —43 |
| Dreve —67 | Hersbruk —59, —58 |
| Drevkov —67 | Hertenberg —50 |
| Dursdorf —36 | Hertenstein —53 |
| Edelstein —39 | Heubach —60 |
| Egerberg —32 | Heuchlingen —60 |
| Elsterburg —72 | Heydensfeld . . . —66, —67 |
| Erford —25 | Hirschaw —55 |
| Erlangen —61 | Hirschberg —59 |